МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                      ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОСНОВСКОЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«08» сентября 2023 года
	№ 02-01-42

О внесении изменений в Постановления Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское                        от 23.04.2019 № 02-01-36

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Положение о порядке разработки, утверждения и реализации муниципальных программ во внутригородском муниципальном образовании                          Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское, утвержденное Постановлением Местной Администрации внутригородского муниципального образования                                      Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское от 23.04.2019 № 02-01-36, заменив в пункте 2.2 Положения слова «один финансовый год» словами «три года (очередной финансовый год и плановый период)».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при подготовке и утверждении программ, начиная с программ на 2024 год (на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов).
[bookmark: _GoBack]3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Местной Администрации внутригородского муниципального образования                      города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сосновское.

Глава Местной Администрации
внутригородского муниципального
образования города федерального
значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Сосновское						    И. В. Грицак
Исх. № 02-55-409 от 08.09.2023